N

Presentador: TSV 1880 Riidersdorf

Fecha: 11.01.2025, Inicio: 09:00

Ubicacion del evento: Sporthalle Harpersdorf, Harpersdorfer Str. 3, 07586 Kraftsdorf

Duracién del partido en la fase grupal: 9 minutos Duracién del partido en la fase final: 9 minutos
Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Hallenfu3ball-Pokal F-Junioren 7%

HallenfuBball-Pokal

HallenfuBball-Pokal

Participantes

FV Bad Klosterlausnitz

SV Schmélin 1913

1SV MoRbach

2 [ TSV 1880 Ridersdorf |

3 [ SG L'wetzdorf/H'leuben

4 SV Wismut Seelingstadt %

TSV 1880 Riidersdorf Il

O IN|]O |,

Taler SV Ottendorf

Ronda preliminar

Resultados en tiempo real

1 09:00 |A |TSV 1880 Riidersdorf | SV Wismut Seelingstadt Puest Participante G DG | Pts
2 09:11 B | SV Schmélin 1913 Téler SV Ottendorf SV MoRbach

3 09:22 |A |SV MolRbach SG L'wetzdorf/H'leuben TSV 1880 Rudersdorf |

4 09:33 |B |FV Bad Klosterlausnitz TSV 1880 Ruidersdorf Il SG L'wetzdorf/H'leuben

5 09:44 | A [TSV 1880 Riidersdorf | SV MolRbach SV Wismut Seelingstadt

6 09:55 |B |SV Schmdlin 1913 FV Bad Klosterlausnitz

7 10:06 [A |SG L'wetzdorf/H'leuben SV Wismut Seelingstadt _
8 10:17 B | TSV 1880 Riidersdorf Il Taler SV Ottendorf Puest Participante G DG | Pts
9 10:28 [A |SV Wismut Seelingstadt SV MoRbach FV Bad Klosterlausnitz

10 10:39 [B | Taler SV Ottendorf FV Bad Klosterlausnitz SV Schmollin 1913

11 10:50 |[A [SG L'wetzdorf/H'leuben TSV 1880 Riudersdorf | TSV 1880 Rudersdorf 11

12 11:01 B | TSV 1880 Riidersdorf Il SV Schmélin 1913 Téler SV Ottendorf

Hecho con pasiéon por tournej



HallenfuBball-Pokal

iUltima ronda!

13

14

15

16

17

18

19

20

11:20

11:31

11:42

11:53

12:04

12:15

12:26

12:37

3.°del Grupo A

4.°del Grupo A

1.0 del Grupo A

2.°del Grupo A

Perdi6 el 3.° semifinal (lugar

Gand el 3.° semifinal (lugare

Perdic el 1.° semifinal

Gand el 1.° semifinal

4.°del Grupo B

3.2 del Grupo B

O IN[fojafH]@]N

2.° del Grupo B

1.°del Grupo B

Perdi6 el 4.° semifinal (lugar

Gano el 4.° semifinal (lugare

Perdid el 2.° semifinal

Gano el 2.° semifinal

iUltima ronda!

HallenfuBball-Pokal

1.

Hecho con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

