🖢 Hallenfußball-Pokal F-Junioren 🗾



Presentador: TSV 1880 Rüdersdorf Fecha: 11.01.2025, Inicio: 09:00

Ubicación del evento: Sporthalle Harpersdorf, Harpersdorfer Str. 3, 07586 Kraftsdorf

Duración del partido en la fase grupal: 9 minutos Duración del partido en la fase final: 9 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Resultados en tiempo real

Participantes

	'	
	Grupo A	
1	SV Moßbach	
2	TSV 1880 Rüdersdorf I	•
3	SG L'wetzdorf/H'leuben	
4	SV Wismut Seelingstädt	*

	Grupo B	
5	FV Bad Klosterlausnitz	(E)
6	SV Schmölln 1913	W
7	TSV 1880 Rüdersdorf II	•
8	Täler SV Ottendorf	©

Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	09:00	Α	TSV 1880 Rüdersdorf I	SV Wismut Seelingstädt	:
2	09:11	В	SV Schmölln 1913	Täler SV Ottendorf	:
3	09:22	Α	SV Moßbach	SG L'wetzdorf/H'leuben	:
4	09:33	В	FV Bad Klosterlausnitz	TSV 1880 Rüdersdorf II	:
5	09:44	Α	TSV 1880 Rüdersdorf I	SV Moßbach	:
6	09:55	В	SV Schmölln 1913	FV Bad Klosterlausnitz	:
7	10:06	Α	SG L'wetzdorf/H'leuben	SV Wismut Seelingstädt	:
8	10:17	В	TSV 1880 Rüdersdorf II	Täler SV Ottendorf	:
9	10:28	Α	SV Wismut Seelingstädt	SV Moßbach	:
10	10:39	В	Täler SV Ottendorf	FV Bad Klosterlausnitz	:
11	10:50	Α	SG L'wetzdorf/H'leuben	TSV 1880 Rüdersdorf I	:
12	11:01	В	TSV 1880 Rüdersdorf II	SV Schmölln 1913	:

	Grupo A			
Puesto	Participante	G	DG	Pts
	SV Moßbach	:		
	TSV 1880 Rüdersdorf I	:		
	SG L'wetzdorf/H'leuben	:		
	SV Wismut Seelingstädt	:		

		Grupo B			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
		FV Bad Klosterlausnitz	:		
		SV Schmölln 1913	:		
		TSV 1880 Rüdersdorf II	:		
		Täler SV Ottendorf	:		



🎤 Hallenfußball-Pokal F-Junioren 🧾



¡Última ronda!

N.º	Inicio	Par	tido	Resultado	T.A.	T.P.
	4.º semifinal (lugares de 5 a 8)					
13	11:20	3.° del Grupo A	4.º del Grupo B	:		
		3.º semifinal (I	ugares de 5 a 8)			
14	11:31	4.° del Grupo A	3.° del Grupo B	:		
		2.º se	mifinal			
15	11:42	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B	:		
		1.º se	mifinal			
16	11:53	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	:		
		Partido po	r el 7.º lugar			
17	12:04	Perdió el 3.º semifinal (lugar	Perdió el 4.º semifinal (lugar	:		
		Partido po	r el 5.º lugar			
18	12:15	Ganó el 3.º semifinal (lugare	Ganó el 4.º semifinal (lugare	:		
	Partido por el 3.º lugar					
19	12:26	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	:		
		Fi	nal			
20	12:37	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	:		

¡Última ronda!

Puesto	Participante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	